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Uzasadnienie decyzji Zarządu Województwa Śląskiego 

 

Zgodnie z zapisami Podręcznika Procedur Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 Zarząd Województwa ma prawo dokonywać 

wyboru projektów i ewentualnych zmian na liście rankingowej kierując się racjonalnością 

wydatkowania środków oraz biorąc pod uwagę przesłanki znane i zaistniałe w czasie wyboru. 

W związku z pojawieniem się wolnych środków finansowych w ramach Działania 8.2 

Infrastruktura placówek oświaty,  Zarząd Województwa postanawia podjąć kroki mające na 

celu zrównoważanie udzielanych dotacji, a tym samym dofinansowanie projektu 

realizującego działania w zakresie wzrostu dostępności i poprawy warunków kształcenia na 

poziomie przedszkolnym. 

 

Kierując się racjonalnością wydatkowania środków, ważnością i pilnością realizacji 

projektów,  

- wybiera się do dofinansowania projekt numer WND-RPSL.08.02.00-00-007/08                                

pt. „Budowa przedszkola w Wilamowicach w celu zapewnienia edukacji przedszkolnej dla 

dzieci z terenów wiejskich” złożony przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Wilamowicach 

 

Projekt zostaje przesunięty z 89 miejsca listy rezerwowej projektów na miejsce 13 listy 

projektów wybranych do dofinansowania (gminy poniżej 50 tys. mieszkańców). Możliwe 

dofinansowanie to kwota 2 307 611,91 PLN stanowiąca 85% kosztów kwalifikowalnych.   

 

Za przyznaniem wsparcia dla projektu nr WND-RPSL.08.02.00-00-148/08 złożonego przez 

Parafię Rzymskokatolicką pw. Trójcy Przenajświętszej w Wilamowicach pn. „Budowa 

przedszkola w Wilamowicach w celu zapewnienia edukacji przedszkolnej dla dzieci z terenów 

wiejskich” przemawiają m.in. aktualne potrzeby społeczne w kierunku poprawy warunków 

kształcenia na poziomie przedszkolnym. Przedsięwzięcie umożliwi w konsekwencji objęcie 

organizowanymi zajęciami przedszkolnymi wszystkich dzieci z terenu nie tylko Wilamowic, 

lecz także Hecznarowic, Pisarzowic, Dankowic, Starej Wsi czy Zasola Bielańskiego. 

Wzrośnie dostępność do opieki przedszkolnej, sprawowanej nad dziećmi z terenu miasta 

Wilamowice oraz pozostałych sołectw Gminy.  

 


